o-entibus armatus immo cute lubrica defenfus difficile prehendatur.

capite declivi, rictu amplo dentibus validis armato et corpore lanceolato,

Anarhichce lupo haud abfimilis hic pifciculus (magnitudine excepta) pifcatoribus

qvibusdam videtur, id qvod etiam patet ex nomine ejus Islandico et ex i;s
3
qvx

de eo notavit Dm. Olaffen (1. c).

cutis lubrica mucofa non nifi oculo armato fqvamata confpickur, fqvamis

minutis rotundatis, fufco punctatis.

oesophagus longus, amplus, longitudinaliter fulcatus, et ventriculus ovalis

validus ad mediam abdominis cavitatem defcendit, unde canalis inteftinalis ex cur-

vaturis qvatuor pergit et terminatur fphinctere ani protuberante.

Vix ullum qvatenus mihi notum dat ufum: ab incolis Norvegias non

editur.

Nomen Snordolk, qvod vernaculum in prodr. ZgoI. D- dicitur, nunqvam

audivi, qvod vero S. vener. Gunnerus dicit Tangfprel (in annot. ad Leem. Lapp.)

freqvens efl in Norvegia ct optime huic Blennio convenit, qvippe, ut jam cecinit

Oppianus in Alievtico (L. I. Ii80 per fucos et herbas virentes degere amat.

Etfi ad litora fatis freqvens confpicitur hic pifcis, minus de ejus qvam de

congenerum oeconomia conftat.

Nec ova hujus pifcis neqve tempus ova ponendi indagare mihi adhuc licuk.

Inter fucos in ipfis litoribus per totam rcftatem onifcos et cancros minutos

tanto ardore venatur, ut fepius mari refluente fere in arido relictus jaceat et inter

fucos madidos fluxum maris exfpectare cogatur, muco qvo abundat corpus eum

interea contra aeris injuriam tuente.

Motu celerrimo intcr fugiendum crepitante, hoftes de fuo habitaculo certio-

res facit alias inter fucorum copiam vix detegendo.

Manibus interdum capitur et pro illecebra etfi raro in lineis pifcatoriis mino-

ribus adhibctur.

Fig. i. Elcnnium Gunellum rrugnitudine naturali rcprsfentat.

Fig. 2. Cnput fitu fupino, ut pinna? ventrales in confpectum vcniant.

Tab.

ACTINIA VARIANS. 9

T a b. CXXIX.

ACTINIA VARIANS.

Actinia Iacvis, incarnata, aut cinereo virefcens, cirrorum bafi

albida, ore plicato.

Hujus tabulae titulum nullum inveni inter fchedas beati Auctoris.

Actini/e nuper dictae defcriptio inventa fuit fine tabulae mentione.

Cum verohaec defcriptio picturae, qvam beatus Auctor ipfe curaverat , ficut

qvoqve exemplari, qvod mihi ut vivum examinarem contigerat, perbene con-

venire vifa fuit, defcriptionem hoc loco apponere liceat, felva peritiorum fen-

tentia.

Actinia varians inter congeneres hucusqve notas certe eft maxima.

Tranqvilla, erecta, medio anguftior confpicitur faepius feptem vel octo pol-